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BIJLAGE
1) Bijlage IV bij Besluit 2014/512/GBVB wordt vervangen door:
“BIJLAGE IV

Lijst van rechtspersonen, entiteiten en lichamen als bedoeld in artikel 3, lid 7, artikel 3 bis,

lid 7, en artikel 3 ter, lid 1

1. JSC Sirius

2. OJSC Stankoinstrument

3. OAO JSC Chemcomposite

4.  JSC Kalashnikov

5. JSC Tula Arms Plant

6.  NPK Technologii Maschinostrojenija
7.  OAO Wysokototschnye Kompleksi
8. OAO Almaz Antey

9. OAO NPO Bazalt

10.  Admiralty Shipyard JSC
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Technologisch Instituut voor wetenschappelijk onderzoek Aleksandrov NITI
Argut OO0

Communicatiecentrum van het ministerie van Defensie

Federaal Onderzoekscentrum Boreskov Instituut voor katalyse

Door de federale staat gefinancierde onderneming van het kabinet van de president

van de Russische Federatie

Door de federale staat gefinancierde onderneming Special Flight Unit Rossiya van

het kabinet van de president van de Russische Federatie

Onder de federale staat vallende gecentraliseerde onderneming Dukhov Automatics

onderzoeksinstelling (VNIIA)
Buitenlandse inlichtingendienst (SVR)

Forensisch centrum van de regio Nizhniy Novgorod Hoofddirectoraat van het

ministerie van Binnenlandse Zaken

Internationaal centrum voor kwantumoptica en kwantumtechnologie (het Russisch

Quantum Center)

Irkut Corporation
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Public Joint Stock Company “Irkut Research and Production Corporation”
Joint Stock Company “Scientific Research Institute of Computing Machinery”
JSC Central Research Institute of Machine Building (JSC TsNIIMash)

JSC Kazan Helicopter Plant Repair Service

JSC Shipyard Zaliv (scheepswerf Zaliv)

JSC Rocket and Space Centre — Progress

Kamensk-Uralsky Metallurgical Works J.S. Co.

Kazan Helicopter Plant PJSC

Komsomolsk-na-Amur Aviation Production Organization (KNAAPO)
Ministerie van Defensie (Russische Federatie)

Moskou Institute of Physics and Technology (Instituut voor natuurkunde en

technologie in Moskou)
NPO High Precision Systems JSC

NPO Splav JSC
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35.  OPK Oboronprom
36. PJSC Beriev Aircraft Company
37. PJSC Irkut Corporation
38. PJSC Kazan Helicopters
39. POLYUS Research Institute of M.F. Stelmakh Joint Stock Company
40. Promtech-Dubna, JSC
41. Public Joint Stock Company United Aircraft Corporation
42. Radiotechnical and Information Systems (RTI) Concern
43. Rapart Services LLC
44. Rosoboronexport OJSC (ROE)
45. Rostec (Russian Technologies State Corporation)
46. Rostekh — Azimuth
47. Russian Aircraft Corporation MiG
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48. Russian Helicopters JSC

49. SP KVANT (Sovmestnoe Predpriyatie Kvantovye Tekhnologii)
50. Sukhoi Aviation JSC

51.  Sukhoi Civil Aircraft

52. Tactical Missiles Corporation JSC

53.  Tupolev JSC

54. UEC-Saturn

55.  United Aircraft Corporation

56. JSC AeroKompozit

57.  United Engine Corporation

58. UEC-Aviadvigatel JSC

59.  United Instrument Manufacturing Corporation

60. United Shipbuilding Corporation
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61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

JSC PO Sevmash

Scheepswerf Krasnoye Sormovo

Scheepswerf Severnaya

Scheepswerf Yantar

UralVagonZavod

Baikal Electronics

Center for Technological Competencies in Radiophtonics
Central Research and Development Institute Tsiklon
Crocus Nano Electronics

Dalzavod Ship-Repair Center

Elara

Electronic Computing and Information Systems

ELPROM
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74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

&3.

&4.

85.

86.

Engineering Center Ltd.

Forss Technology Ltd.

Integral SPB

JSC Element

JSC Pella-Mash

JSC Shipyard Vympel

Kranark LLC

Lev Anatolyevich Yershov (Ershov)
LLC Center

MCST Lebedev

Miass Machine-Building Factory

Microelectronic Research and Development Center Novosibirsk

MPI VOLNA
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87.

88.

&9.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

N.A. Dollezhal Order of Lenin Research and Design Institute of Power Engineering

Nerpa Shipyard

NM-Tekh

Novorossiysk Shipyard JSC
NPO Electronic Systems
NPP Istok

NTC Metrotek

OAO GosNllkhimanalit
OAO Svetlovskoye Predpriyatiye Era
OJSC TSRY

00O Elkomtekh (Elkomtex)
00O Planar

00O Sertal
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100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

Photon Pro LLC

PJSC Zvezda

Amur Shipbuilding Factory PJSC

AO Center of Shipbuilding and Ship Repairing JSC
AO Kronshtadt

Avant Space LLC

Production Association Strela

Radioavtomatika

Research Center Module

Robin Trade Limited

R.Ye. Alekseyev Central Design Bureau for Hydrofoil Ships
Rubin Sever Design Bureau

Russian Space Systems
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113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

Rybinsk Shipyard Engineering

Scientific Research Institute of Applied Chemistry
Scientific-Research Institute of Electronics

Scientific Research Institute of Hypersonic Systems
Scientific Research Institute NII Submikron

Sergey IONOV

Serniya Engineering

Severnaya Verf Shipbuilding Factory

Ship Maintenance Center Zvezdochka

State Governmental Scientific Testing Area of Aircraft Systems (GKNIPAS)
State Machine Building Design Bureau Raduga Bereznya

State Scientific Center AO GNTs RF—FEI A.I. Leypunskiy Physico-Energy

Institute
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125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

State Scientific Research Institute of Machine Building Bakhirev (GosNIImash)

Tomsk Microwave and Photonic Integrated Circuits and Modules Collective Design

Center

UAB Pella-Fjord

United Shipbuilding Corporation JSC “35th Shipyard”

United Shipbuilding Corporation JSC “Astrakhan Shipyard”

United Shipbuilding Corporation JSC “Aysberg Central Design Bureau”
United Shipbuilding Corporation JSC “Baltic Shipbuilding Factory”
United Shipbuilding Corporation JSC “Krasnoye Sormovo Plant OJSC”
United Shipbuilding Corporation JSC SC “Zvyozdochka”

United Shipbuilding Corporation “Pribaltic Shipbuilding Factory Yantar”

United Shipbuilding Corporation “Scientific Research Design Technological Bureau
Onega”

United Shipbuilding Corporation “Sredne-Nevsky Shipyard”
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137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

Ural Scientific Research Institute for Composite Materials
Urals Project Design Bureau Detal

Vega Pilot Plant

Vertikal LLC

Vladislav Vladimirovich Fedorenko

VTK Ltd

Yaroslavl Shipbuilding Factory

ZAO Elmiks-VS

ZAOQO Sparta

ZAO Svyaz Inzhiniring

46th TSNII Central Scientific Research Institute
Alagir Resistor Factory

All-Russian Research Institute of Optical and Physical Measurements
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150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

All-Russian Scientific-Research Institute Etalon JSC

Almaz JSC

Arzam Scientific Production Enterprise Temp Avia

Automated Procurement System for State Defense Orders, LLC
Dolgoprudniy Design Bureau of Automatics (DDBA JSC)
Electronic Computing Technology Scientific-Research Center JSC
Electrosignal JSC

Energiya JSC

Engineering Center Moselectronproekt

Etalon Scientific and Production Association

Evgeny Krayushin

Foreign Trade Association Mashpriborintorg

Ineko LLC
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163. Informakustika JSC

164. Institute of High Energy Physics

165. Institute of Theoretical and Experimental Physics

166. Inteltech PJSC

167. ISE SO RAN Institute of High-Current Electronics

168. Kaluga Scientific-Research Institute of Telemechanical Devices JSC
169. Kulon Scientific-Research Institute JSC

170. Lutch Design Office JSC

171. Meteor Plant JSC

172. Moscow Communications Research Institute JSC

173. Moscow Order of the Red Banner of Labor Research Radio Engineering Institute
JSC

174. NPO Elektromechaniki JSC

175. Omsk Production Union Irtysh JSC
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176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

Omsk Scientific-Research Institute of Instrument Engineering JSC
Optron, JSC

Pella Shipyard OJSC

Polyot Chelyabinsk Radio Plant JSC

Pskov Distance Communications Equipment Plant
Radiozavod JSC

Razryad JSC

Research Production Association Mars

Ryazan Radio-Plant

Scientific Production Center Vigstar JSC
Scientific Production Enterprise “Radiosviaz”
Scientific Research Institute Ferrite-Domen

Scientific Research Institute of Communication Management Systems
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189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

Scientific-Production Association and Scientific-Research Institute of Radio-

Components

Scientific-Production Enterprise “Kant”
Scientific-Production Enterprise “Svyaz”
Scientific-Production Enterprise Almaz JSC
Scientific-Production Enterprise Salyut JSC
Scientific-Production Enterprise Volna
Scientific-Production Enterprise Vostok JSC
Scientific-Research Institute “Argon”
Scientific-Research Institute and Factory Platan

Scientific-Research Institute of Automated Systems and Communications Complexes

Neptune JSC
Special Design and Technical Bureau for Relay Technology

Special Design Bureau Salute JSC
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201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

Tactical Missile Company, Joint Stock Company “Salute”

Tactical Missile Company, Joint Stock Company “State Machine Building Design
Bureau “Vympel” By Name L.I.Toropov”

Tactical Missile Company, Joint Stock Company “URALELEMENT”
Tactical Missile Company, Joint Stock Company “Plant Dagdiesel”

Tactical Missile Company, Joint Stock Company “Scientific Research Institute of

Marine Heat Engineering”

Tactical Missile Company, Joint Stock Company PA Strela

Tactical Missile Company, Joint Stock Company Plant Kulakov

Tactical Missile Company, Joint Stock Company Ravenstvo

Tactical Missile Company, Joint Stock Company Ravenstvo-service

Tactical Missile Company, Joint Stock Company Saratov Radio Instrument Plant

Tactical Missile Company, Joint Stock Company Severny Press
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